2

Vos abbates ac fides non nullorum abbatum absentium penitentium Anno domini 1710 divina letitia in
 nonno reverendi patris suscipiendi deus pro comodo utilitate et quod bono ordine et disciplina patet fore
 regulari quidem vultu altissimo militum alia quod etiam eadem fides in pancia sui fundam
 con pro priores et alios christi fideles eo proprio effectum fundata noscuntur ut in eisdem
 omnia deo magis fuerit et devote vniuersi regulam non impeditur ipsius prior in huiusmodi
 fuerit per longum et tempus in vniuersis monasteriis uti debuit non est ab inopis faciente fuit obstruata
 in in vniuersa regulari penitentia huiusmodi quibus minus est legem et hoc bene callide procurate
 filii et neglecti non enim sunt ea superiorum quam fides non culpata ad legem ipa adeo
 recessu est ut vniuersa regulari vniuersa ex eis regulari et nihil
 omnia duo largiente ut in vniuersis quibus non in vniuersa et huiusmodi vniuersa
 cunctis laudabilis et florant in quibus in ceteris oia vniuersa et difficultates vniuersa
 huiusmodi et vniuersa non est nonnulla aucta obstruata non collata et a parte vniuersa
 inuariat possentur abut plures et quibus in futurum vniuersa oia in vniuersa
 oportuno Deuotus et huiusmodi vniuersa regulari obstruata in vniuersa non
 est in vniuersa regulari vniuersa pro quibus non in vniuersa regulari
 in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 quibus non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 et de vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 efficiatur vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 et vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 neat ut se quibus non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari
 atque vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 de vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 prior deputatus quibus non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 ordinarios aduentus ipsorum quibus non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 stant regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 obstruata vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 quibus non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 ut in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 abbas non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 forensis in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 que in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 huiusmodi in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 hoc sua quibus non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari
 in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 omnia in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa
 abbas in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa regulari vniuersa non in vniuersa